
DZPZ/333/33UEPN/2020  Olsztyn, dnia 09-03-2021 r. 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawców               

na sprzęt jednorazowego użytku do badań i zabiegów diagnostyczno - interwencyjnych (Suplement 

do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2020/S 001-000326  z dnia 04-01-2021)        

do realizacji zamówienia wybrano niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Bard Poland sp z o o  

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

w  zakresie części nr 4  z ofertą o wartości brutto: 70 200,00 zł 

 

Terumo Poland sp z o o  

ul. 1-ego sierpnia 6 

02-134 Warszawa 

w  zakresie części nr 2  z ofertą o wartości brutto: 112 060,80 zł 

w  zakresie części nr 6  z ofertą o wartości brutto: 30 676,32 zł 

 

Arteriae sp z o o sp k 

ul. Okopowa 109/56 

91-849 Łódź 

w  zakresie części nr 3 z ofertą o wartości brutto: 879 907,32 zł 

 

Balton sp z o o  

ul. Nowy Świat 7/14 

00-496 Warszawa 

w  zakresie części nr 10 z ofertą o wartości brutto: 184 285,80 zł 

 

Medtronic Poland sp z o o  

ul. Polna 11 



DZPZ/333/33UEPN/2020  Olsztyn, dnia 09-03-2021 r. 

 2 

00-633 Warszawa 

w  zakresie części nr 1 z ofertą o wartości brutto: 605 124,00 zł 

w  zakresie części nr 8 z ofertą o wartości brutto: 200 469,60 zł 

 

Procardia Medical sp z o o  

ul. rtm. W. Pileckiego 63 

02-781 Warszawa 

w  zakresie części nr 5 z ofertą o wartości brutto: 262 224,00 zł 

 

Wave4Med sp z o o sp k 

ul. Białostocka 22 lok. 50 

03-741 Warszawa 

w  zakresie części nr 9 z ofertą o wartości brutto:  10 800,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym kryterium wyboru  

jakim była cena.  

 
W postępowaniu udział wzięli: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Wartość części brutto  
wyrażona w zł. 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
Zaoferowany 

termin 
dostawy 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin płatności 

01 
Bard Poland sp z o o 

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Część nr 4 – 70 200,00  

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

02 

Boston Scientific Polska sp 
z o o  

al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

Część nr 9 – 12 960,00 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

03 
Terumo Poland sp z o o 

ul. 1 sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

Część nr 2 – 112 060,80 
Część nr 6 – 30 676,32 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

04 
Arteriae sp z o o sp k 
ul. Okopowa 109/56 

91-84 Łódź 
Część nr 3 – 879 907,32 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

05 
Balton sp z o o  

ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

Część nr 10 – 184 285,80 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

06 
Medtronic Poland sp z o o  

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

Część nr 1 – 605 124,00 
Część nr 8 – 200 469,60 

Część nr 10 – 230 126,40 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 



DZPZ/333/33UEPN/2020  Olsztyn, dnia 09-03-2021 r. 

 3 

07 
Procardia Medical sp z o o  
ul. rtm. W. Pileckiego 63 

02-781 Warszawa 
Część nr 5 – 262 224,00 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia 
 01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

08 

Support 4 Medicine sp z o o 
ska 

ul. Zwycięzców 28 lok. 29 
03-938 Warszawa 

Część nr 6 – 24 711,48 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

09 
Wave4med sp z o o sp k 
ul. Białostocka 22 lok. 50 

03-741 Warszawa 
Część nr 9 – 10 800,00 

 
Od dnia podpisania 

umowy do dnia  
01-08-2021  

 
 

do 3 dni 

 
 

nie określono 

 
 

60 dni 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 
 
Część nr  1 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

06 1,00 1,00 1 
Część nr  2 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 
Część nr  3 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

04 1,00 1,00 1 
Część nr  4 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

01 1,00 1,00 1 
Część nr  5 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

07 1,00 1,00 1 
Część nr  6 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

03 1,00 1,00 1 
Część nr  8 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 



DZPZ/333/33UEPN/2020  Olsztyn, dnia 09-03-2021 r. 

 4 

06 1,00 1,00 1 
Część nr  9 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 0,83 0,83 2 

09 1,00 1,00 1 
Część nr  10 
 

Numer 
oferty 

Przyznane punkty w oparciu o 
cenę 

Suma 
punktów 

Lokata 

05 1,00 1,00 1 

06 0,80 0,80 2 
 

Unieważnienie postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnił 

postępowanie w zakresie części nr: 7. W ramach powyższej części nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy biorącego udział w niniejszym postępowaniu.   

 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 08 złożona przez firmę  Support 4 Medicine sp z o o ska  w zakresie części nr 6 . 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 10 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 1 

pkt 1. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony prawnej”). 

 

 
 

 ………………………………….. 
podpis osoby uprawnionej 


		2021-03-09T14:42:52+0100




